
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1 636 110,38 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
1 636 110,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 636 110,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 1 632 463,43 zł, wydatki 
majątkowe zwiększają się o kwotę 3 646,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu w 2022 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu UE 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 41 802 011,54 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 34 644 377,66 zł oraz majątkowe w kwocie 7 157 633,88 zł; wydatki łącznie wynoszą 
48 389 122,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 456 469,61 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
13 932 652,93 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6976



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6976



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr

XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w

Józefowie nad Wisłą z dnia 18 listopada 2022

roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 40 165 901,16 2 068 470,00 3 704 580,38 41 802 011,54

Bieżące 33 008 267,28 2 068 470,00 3 704 580,38 34 644 377,66

Majątkowe 7 157 633,88 0,00 0,00 7 157 633,88

Dochody na zadania własne 6 086 247,21 0,00 430 000,00 6 516 247,21

Bieżące 6 066 147,21 0,00 430 000,00 6 496 147,21

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

4 477 247,00 0,00 30 000,00 4 507 247,00

Bieżące 4 477 247,00 0,00 30 000,00 4 507 247,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

1 953 594,00 0,00 30 000,00 1 983 594,00

Bieżące 1 953 594,00 0,00 30 000,00 1 983 594,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

1 892 065,00 0,00 30 000,00 1 922 065,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Bieżące 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Bieżące 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

11 587 282,16 2 068 470,00 3 274 580,38 12 793 392,54

Bieżące 11 453 950,16 2 068 470,00 3 274 580,38 12 660 060,54

Dział 750 Administracja publiczna 127 603,89 0,00 5 755,98 133 359,87

Bieżące 127 603,89 0,00 5 755,98 133 359,87

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 114 301,00 0,00 4 619,25 118 920,25

Bieżące 114 301,00 0,00 4 619,25 118 920,25

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

114 301,00 0,00 4 619,25 118 920,25

Roz.75095 Pozostała działalność 13 302,89 0,00 1 136,73 14 439,62

Bieżące 13 302,89 0,00 1 136,73 14 439,62

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

13 302,89 0,00 1 136,73 14 439,62

Dział 852 Pomoc społeczna 4 083 452,00 2 068 470,00 17 180,64 2 032 162,64

Bieżące 3 950 120,00 2 068 470,00 17 180,64 1 898 830,64

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6976



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 870 124,00 0,00 17 180,64 887 304,64

Bieżące 736 792,00 0,00 17 180,64 753 972,64

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

736 792,00 0,00 17 180,64 753 972,64

Roz.85295 Pozostała działalność 3 213 328,00 2 068 470,00 0,00 1 144 858,00

Bieżące 3 213 328,00 2 068 470,00 0,00 1 144 858,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2 068 470,00 2 068 470,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Bieżące 936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Roz.85395 Pozostała działalność 936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Bieżące 936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

936 542,00 0,00 3 940,00 940 482,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 3 244 123,76 3 244 123,76

Dział 855 Rodzina 5 698 970,30 0,00 3 580,00 5 702 550,30

Bieżące 5 698 970,30 0,00 3 580,00 5 702 550,30

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

Bieżące 48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

Strona 2 z 2Budżet 2022
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6976



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr

XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w

Józefowie nad Wisłą z dnia 18 listopada 2022

roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 46 753 012,16 2 400 688,00 4 036 798,38 48 389 122,54

Bieżące 32 824 006,18 2 400 688,00 4 033 151,43 34 456 469,61

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 597 591,38 29 643,00 74 057,48 12 642 005,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 670 161,93 59 257,28 773 668,17 8 384 572,82

Dotacje bieżące 1 547 917,79 3 375,96 30 000,02 1 574 541,85

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 808 335,08 2 308 411,76 3 155 425,76 11 655 349,08

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 13 929 005,98 0,00 3 646,95 13 932 652,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 783 005,98 0,00 3 646,95 11 786 652,93

Dotacje majątkowe 2 146 000,00 0,00 0,00 2 146 000,00

Wydatki na zadania własne 29 435 380,12 290 075,96 720 075,96 29 865 380,12

Bieżące 20 699 009,18 290 075,96 720 075,96 21 129 009,18

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 574 326,33 6 700,00 30 428,00 11 598 054,33

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 995 585,42 0,00 653 947,94 6 649 533,36

Dotacje bieżące 1 544 947,79 3 375,96 30 000,02 1 571 571,85

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 384 149,64 280 000,00 5 700,00 1 109 849,64

Dział 750 Administracja publiczna 3 610 096,87 0,00 35 000,00 3 645 096,87

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

160 000,00 0,00 5 000,00 165 000,00

Bieżące 160 000,00 0,00 5 000,00 165 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00 0,00 5 000,00 22 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 123 596,87 0,00 17 000,00 3 140 596,87

Bieżące 3 123 596,87 0,00 17 000,00 3 140 596,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 784 596,87 0,00 17 000,00 801 596,87

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

95 000,00 0,00 13 000,00 108 000,00

Bieżące 95 000,00 0,00 13 000,00 108 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 90 600,00 0,00 13 000,00 103 600,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 161 481,40 0,00 5 500,00 1 166 981,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 004 481,40 0,00 5 500,00 1 009 981,40

Bieżące 229 481,40 0,00 5 500,00 234 981,40

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 5 500,00 35 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 812 896,37 10 075,96 238 075,96 11 040 896,37

Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 663 483,87 6 700,00 0,00 7 656 783,87

Bieżące 7 663 483,87 6 700,00 0,00 7 656 783,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 116 283,71 6 700,00 0,00 6 109 583,71

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

560 551,58 3 375,96 6 000,00 563 175,62

Bieżące 560 551,58 3 375,96 6 000,00 563 175,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 405 976,68 0,00 6 000,00 411 976,68

Dotacje bieżące 105 102,24 3 375,96 0,00 101 726,28

Roz.80104 Przedszkola 929 063,00 0,00 23 375,94 952 438,94

Bieżące 929 063,00 0,00 23 375,94 952 438,94

Strona 1 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6976



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 165 975,00 0,00 23 375,94 189 350,94

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 548,00 0,00 8 000,00 373 548,00

Bieżące 365 548,00 0,00 8 000,00 373 548,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 249 413,00 0,00 8 000,00 257 413,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

524 931,34 0,00 700,02 525 631,36

Bieżące 524 931,34 0,00 700,02 525 631,36

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 429 867,04 0,00 500,00 430 367,04

Dotacje bieżące 48 442,78 0,00 0,02 48 442,80

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 063,00 0,00 200,00 25 263,00

Roz.80195 Pozostała działalność 262 964,58 0,00 200 000,00 462 964,58

Bieżące 200 414,58 0,00 200 000,00 400 414,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 95 120,03 0,00 200 000,00 295 120,03

Dział 852 Pomoc społeczna 1 262 426,65 145 000,00 7 500,00 1 124 926,65

Roz.85295 Pozostała działalność 145 000,00 145 000,00 7 500,00 7 500,00

Bieżące 145 000,00 145 000,00 7 500,00 7 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

135 000,00 135 000,00 400 000,00 400 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 135 000,00 135 000,00 400 000,00 400 000,00

Bieżące 135 000,00 135 000,00 400 000,00 400 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 23 928,00 23 928,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 376 072,00 376 072,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

5 057 973,29 0,00 30 000,00 5 087 973,29

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

4 741 473,29 0,00 20 000,00 4 761 473,29

Bieżące 637 924,45 0,00 20 000,00 657 924,45

Dotacje bieżące 510 000,00 0,00 20 000,00 530 000,00

Roz.92116 Biblioteki 230 000,00 0,00 10 000,00 240 000,00

Bieżące 230 000,00 0,00 10 000,00 240 000,00

Dotacje bieżące 210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 354 497,92 0,00 4 000,00 358 497,92

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

141 099,06 0,00 4 000,00 145 099,06

Bieżące 116 966,70 0,00 4 000,00 120 966,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 36 966,70 0,00 4 000,00 40 966,70

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

11 587 282,16 2 092 170,00 3 298 280,38 12 793 392,54

Bieżące 11 453 950,16 2 092 170,00 3 298 280,38 12 660 060,54

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 014 654,23 22 943,00 43 629,48 1 035 340,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 012 140,49 40 815,24 104 925,14 1 076 250,39

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 424 185,44 2 028 411,76 3 149 725,76 10 545 499,44

Dział 750 Administracja publiczna 127 603,89 0,00 5 755,98 133 359,87

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 114 301,00 0,00 4 619,25 118 920,25

Bieżące 114 301,00 0,00 4 619,25 118 920,25

Strona 2 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6976



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 96 301,00 0,00 4 619,25 100 920,25

Roz.75095 Pozostała działalność 13 302,89 0,00 1 136,73 14 439,62

Bieżące 13 302,89 0,00 1 136,73 14 439,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 5 303,09 0,00 826,83 6 129,92

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 999,80 0,00 309,90 8 309,70

Dział 852 Pomoc społeczna 4 083 452,00 2 092 170,00 40 880,64 2 032 162,64

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 870 124,00 23 700,00 40 880,64 887 304,64

Bieżące 736 792,00 23 700,00 40 880,64 753 972,64

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 556 250,00 2 000,00 2 000,00 556 250,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 180 042,00 21 200,00 38 880,64 197 722,64

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 3 213 328,00 2 068 470,00 0,00 1 144 858,00

Bieżące 3 213 328,00 2 068 470,00 0,00 1 144 858,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 39 755,69 20 943,00 0,00 18 812,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 23 249,77 19 615,24 0,00 3 634,53

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 150 322,54 2 027 911,76 0,00 1 122 410,78

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Roz.85395 Pozostała działalność 936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Bieżące 936 542,00 0,00 3 248 063,76 4 184 605,76

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 358,00 0,00 36 183,40 40 541,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 284,00 0,00 62 154,60 63 438,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 930 900,00 0,00 3 149 725,76 4 080 625,76

Dział 855 Rodzina 5 698 970,30 0,00 3 580,00 5 702 550,30

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

Bieżące 48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 48 620,00 0,00 3 580,00 52 200,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 126 129,88 18 442,04 18 442,04 4 126 129,88

Bieżące 477 826,84 18 442,04 14 795,09 474 179,89

Wydatki na realizację zadań statutowych 469 216,02 18 442,04 14 795,09 465 569,07

Majątkowe 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Dział 720 Informatyka 193 980,00 18 442,04 18 442,04 193 980,00

Roz.72095 Pozostała działalność 193 980,00 18 442,04 18 442,04 193 980,00

Bieżące 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

Majątkowe 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Strona 3 z 3Budżet 2022
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6976



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr

XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w

Józefowie nad Wisłą z dnia 18 listopada 2022

roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 693 917,79 3 375,96 30 000,02 3 720 541,85

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 191 000,00 0,00 30 000,00 2 221 000,00

Wydatki na zadania własne 780 000,00 0,00 30 000,00 810 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

720 000,00 0,00 30 000,00 750 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

510 000,00 0,00 20 000,00 530 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

510 000,00 0,00 20 000,00 530 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

510 000,00 0,00 20 000,00 530 000,00

Roz.92116 Biblioteki 210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 502 917,79 3 375,96 0,02 1 499 541,85

Wydatki na zadania własne 1 499 947,79 3 375,96 0,02 1 496 571,85

Dział 801 Oświata i wychowanie 744 947,79 3 375,96 0,02 741 571,85

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

105 102,24 3 375,96 0,00 101 726,28

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

105 102,24 3 375,96 0,00 101 726,28

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie - Idalin

105 102,24 3 375,96 0,00 101 726,28

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

48 442,78 0,00 0,02 48 442,80

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

48 442,78 0,00 0,02 48 442,80

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie Idalin

48 442,78 0,00 0,02 48 442,80

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6976



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr

XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w

Józefowie nad Wisłą z dnia 18 listopada 2022

roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 929 005,98 0,00 3 646,95 13 932 652,93

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Dział 720 Informatyka 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Roz.72095 Pozostała działalność 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

RFP Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych - projekt

"Cyfrowa Gmina"

45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6976



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr

XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w

Józefowie nad Wisłą z dnia 18 listopada 2022

roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - programy i projekty z udziałem

środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 4 126 129,88 18 442,04 18 442,04 4 126 129,88

Bieżące 477 826,84 18 442,04 14 795,09 474 179,89

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 610,82 0,00 0,00 8 610,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 469 216,02 18 442,04 14 795,09 465 569,07

Majątkowe 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 126 129,88 18 442,04 18 442,04 4 126 129,88

Bieżące 477 826,84 18 442,04 14 795,09 474 179,89

Wydatki na realizację zadań statutowych 469 216,02 18 442,04 14 795,09 465 569,07

Majątkowe 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 648 303,04 0,00 3 646,95 3 651 949,99

Dział 720 Informatyka 193 980,00 18 442,04 18 442,04 193 980,00

Bieżące 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

Majątkowe 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Roz. 72095 Pozostała działalność 193 980,00 18 442,04 18 442,04 193 980,00

Bieżące 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 148 470,00 18 442,04 14 795,09 144 823,05

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 114 390,00 5 077,44 0,00 109 312,56

RFP Zakup materiałów i wyposażenia -

projekt "Cyfrowa Gmina"
114 390,00 5 077,44 0,00 109 312,56

§ 4307 Zakup usług pozostałych 15 800,00 13 364,60 0,00 2 435,40

RFP Zakup usług pozostałych - projekt

"Cyfrowa Gmina"
15 800,00 13 364,60 0,00 2 435,40

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

18 280,00 0,00 14 795,09 33 075,09

RFP Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej -

projekt "Cyfrowa Gmina"

18 280,00 0,00 14 795,09 33 075,09

Majątkowe 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

RFP Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych - projekt

"Cyfrowa Gmina"

45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6976


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 18 listopada 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 18 listopada 2022 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 18 listopada 2022 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 18 listopada 2022 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/260/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 18 listopada 2022 roku

		2022-12-27T13:57:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




